РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 ноября  2019 г.                                                                                    №  36
с. Стойба
О дополнительных мерах
по увеличению оплаты труда
работников муниципальных
и казенных учреждений,
финансируемых за счет средств
 местного бюджета

    В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных и казенных учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета, в соответствии с требованиями ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]    1. Повысить с 01 января 2020 г. на 6 % размеры должностных окладов работникам администрации Стойбинского сельсовета, а также работникам подведомственных учреждений администрации Стойбинского сельсовета казенных учреждений – МКУ «ЦБ»,  МКУК ДК с. Стойба  кроме уборщиков служебных помещений.
     2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять за счет средств  местного бюджета.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 г.

 Глава  Стойбинского сельсовета                                                С.В. Варкентин